
 

 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 2. B 

Opakování vzdělávacího celku: Colours (barvy) 

 

1) Dopiš do křížovky barvy a vybarvěte správně kaňky. 

 

 

 
 

 

 

Další materiály k tématu: opakování barev z 1. ročníku  



                                             
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 2. B 

Opakování vzdělávacího celku: Numbers (čísla) 

 

1) Dopište všechny číslovky a spojte je s obrázky. 

 

 

 
 

 

Další materiály k tématu: opakování čísel z 1. ročníku  



                                             
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 2. B 

Opakování vzdělávacího celku: Animals (zvířata) 

 

1) Zvířata, která začínají na B, zakroužkujte červeně. Ta, která začínají na C - modře a na 

M - zeleně. Názvy zvířat napište na linky pod obrázek. Napište i název zvířete, které zbyde. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 6 - 7 



                                             
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 2. B 

Opakování vzdělávacího celku: Happy Face (šťastná tvář) 

 

1)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 32 - 33 

Vypracovala: Mgr. Anita Hrdá 


